
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.403.2020 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Finansowej w Gorzycach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Izabeli Sanecznik stanowisko dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Finansowej 
w Gorzycach. 

§ 2. Powierzenie stanowiska, o którym mowa w § 1 następuje na czas nieokreślony od dnia 1 stycznia 
2021 r. 

§ 3. Warunki pracy i płacy zostaną określone odrębnie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 grudnia 2020 r. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 

Id: 00316269-AB00-495E-87C8-A393B92317B8. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


